
 1 

Obec  Citov  

V Ý PI S  U S N ES E N Í  
 

z  13. zasedání  Zastupitelstva  obce  Citov, 

konaného dne  11. března  2013 v 18.00 hodin v kulturním domě. 
 

 

UZ/13/1/2013  Zastupitelstvo: 

 určilo ověřovatele zápisu z jednání, 

 schválilo navržený program zasedání Zastupitelstva obce Citov, 

 zvolilo návrhovou komisi. 

 

UZ/13/2/2013  Zastupitelstvo: 

 vzalo na vědomí informaci o plnění usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva obce Citov, 

konaného dne 10. prosince 2012. 

 

UZ/13/3/2013  Zastupitelstvo: 

 schválilo inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace majetku obce za rok 

2012. 

 

UZ/13/4/2013 Zastupitelstvo: 

 schválilo přijetí neinvestičního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 15.000,- 

Kč na pořízení osobních ochranných pomůcek pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce 

Citov, spolufinancování pořízení osobních ochranných pomůcek pro jednotku sboru 

dobrovolných hasičů obce Citov z rozpočtu obce minimálně částkou ve výši 15.000,- Kč a 

předložené znění Smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje. 

 

UZ/13/5/2012  Zastupitelstvo: 

 vzalo na vědomí žádost Sportovního klubu Sokol Citov o povolení pořádání hudebních 

produkcí v areálu koupaliště v Citově. 

 souhlasí s uspořádáním hudebních produkcí (5 diskoték a 2 myslivecké noci) v areálu 

koupaliště v Citově v termínech dle předloženého návrhu. 

 

UZ/13/6/2013  Zastupitelstvo: 

 schválilo podání žádosti o dotaci z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 

Střední Morava na realizaci projektu „Revitalizace zámeckého parku v Citově – II. etapa“. 

 souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 29/2012 na přípravu veškerých 

podkladů nezbytných pro opětovné podání žádosti o spolufinancování projektu 

„Revitalizace zámeckého parku v Citově – II. etapa“ z Regionálního operačního programu, 

se spolufinancováním ve výši 30% celkových způsobilých výdajů včetně nezpůsobilých 

výdajů, tj. dohromady ve výši 3 278 tis. Kč, z rozpočtu obce pro rok 2014 a s vyčleněním 

prostředků pro financování provozu v době udržitelnosti (2014 – 2020)  a to ve výši dle 

zpracované finanční a ekonomické analýzy projektu. 

 

UZ/13/7/2013   Zastupitelstvo: 

 schválilo uzavření Mandátní smlouvy č. 2013004-V na provedení zadávacího řízení na 

zhotovitele stavby pro veřejnou zakázku „Citov – oddílná splašková kanalizace a ČOV“, dle 

předloženého návrhu, 

 pověřilo starostu obce ke všem úkonům spojených s uzavřením předloženého návrhu 

Mandátní smlouvy č. 2013004-V na zastoupení obce při výkonu práv a povinností podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou 

zakázku „Citov – oddílná splašková kanalizace a ČOV“ – výběr zhotovitele stavby. 



 2 

UZ/13/8/2013  Zastupitelstvo:    

 schválilo uzavření Mandátní smlouvy č. 2013005-V na provedení zadávacího řízení na 

výběr technického dozoru investora stavby pro veřejnou zakázku „Citov – oddílná splašková 

kanalizace a ČOV“, dle předloženého návrhu, 

 pověřilo starostu obce ke všem úkonům spojených s uzavřením předloženého návrhu 

Mandátní smlouvy č. 2013005-V na zastoupení obce při výkonu práv a povinností podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou 

zakázku „Citov – oddílná splašková kanalizace a ČOV“ – výběr technického dozoru 

investora stavby.                             

 

UZ/13/9/2013   Zastupitelstvo:    

 schválilo uzavření Mandátní smlouvy č. 2013006-V na provedení zadávacího řízení na 

zpracovatele dokumentace provedení stavby pro veřejnou zakázku „Citov – oddílná 

splašková kanalizace a ČOV“, dle předloženého návrhu, 

 pověřilo starostu obce ke všem úkonům spojených s uzavřením předloženého návrhu 

Mandátní smlouvy č. 2013006-V na zastoupení obce při výkonu práv a povinností podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou 

zakázku „Citov – oddílná splašková kanalizace a ČOV“ – výběr zpracovatele dokumentace 

provedení stavby. 

 

UZ/13/10/2013 Zastupitelstvo:    

 schválilo uzavření Smlouvy č. AsnCitov032013 o poskytování služeb k zabezpečení 

provozu „Profil zadavatele“ pro zadávaní veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb, 

 pověřilo starostu obce pana Jaromíra Otáhala ke všem úkonům spojených s uzavřením 

předloženého návrhu Smlouvy č. AsnCitov032013 o poskytování služeb k zabezpečení 

provozu „Profil zadavatele“ pro zadávaní veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb.   

 

UZ/13/11/2013  Zastupitelstvo:    

 schválilo zadávací dokumentaci k zakázce malého rozsahu na výběr zpracovatele projektové 

dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro stavbu „Citov – 

oddílná splašková kanalizace a ČOV“, dle předloženého návrhu, výběr firem, které budou 

osloveny k podání nabídky na realizaci zakázky malého rozsahu pro stavbu „Citov – oddílná 

splašková kanalizace a ČOV“, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace ve 

stupni dokumentace pro provádění stavby (DPS), 

 pověřilo starostu obce ke všem úkonům spojených s realizací výběrového řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou 

zakázku „Citov – oddílná splašková kanalizace a ČOV“ – výběr zpracovatele dokumentace 

provedení stavby. 

 

UZ/13/12/2013   Zastupitelstvo:    

 schvaluje  uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě na věcné náklady uzavřené dne 1.3.2005 na 

úhradu prokazatelných výdajů ve školní jídelně dle předloženého návrhu.  

 

UZ/13/13/2013   Zastupitelstvo:    

 schvaluje vyrovnaný rozpočet obce na rok 2013 dle předloženého návrhu. 

 

V Citově dne  11. března 2013 

 

...........................................                                                                 ........................................... 

     Ing. Anna Němcová                                                                             Jaromír Otáhal                

      místostarostka obce                                                                                 starosta  obce 


